Metode Keteladanan dan pendidikan dalam pendidikan merupakan metode yang memiliki pengaruh dan terbukti bisa dikatakan efektif dengan berbagai kelebihannya, meskipun juga tidak terlepas dari kekurangan dalam mempersiapkan dan membentuk aspek moral, spiritual dan etos sosial anak.

V. DAFTAR PUSTAKA

- Ahmad, syihab al-din Abu al-fadhl ibn Hajar al-'Asqalani, *tahzib al-tahzib*, Bairut, Dar al-Ihya'al-Turas al-'Arabi, 1413 H/1993 M
- Al-Qasimy, Muhammad Jamaluddin, *Tafsir Al-Qasimy al-musamma mahasinu al-Takwil*, Dar al-fikr, Bairut, 1914
- Al-Farmawi, Abdullah al-Hayy, *Metode Tafsir Maudhu'iy*, Suatu pengantar, terjemahan.